
 
 

UCHWAŁA NR 160/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej nr 632 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi wojewódzkiej nr 632 w następujący sposób: Droga 10 /Płońsk/ – 
Nowe Miasto – Nasielsk – Dębe – Legionowo – Rembelszczyzna – Marki – Radzymin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
 

Ludwik Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 10680


	UCHWAŁA NR 160/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-26T12:08:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




